2021 年度 第 1回公開研究会のご案内

東海日中関係学会会長 川村範行

 拝啓 時下いよいよご清栄の段大慶に存じます。平素は、当学会の運営につきまして格別のご支援ご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年度の第 1 回公開研究会を下記のとおり、会場とオンライン（ZOOM）のハイブリット型で

実施いたします。会場では“三密”を避けるため、3 人掛け長机に 1 人着席とし、定員 40 名（先着順）

とします。入り口に消毒液を設置し、窓を開けるなど、新型コロナウイルス予防対策には万全を期す用意

です。どうか積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。

           敬具

記

日時：2021 年 10 月 30 日（土）14：00〜17：00（受付開始 13：40〜）

会場：中統奨学館ビル 4階 名古屋市中区栄 4丁目 16 番 29 号  TEL 052-262-1410

＜発表者と発表テーマ＞

 発表Ⅰ 「トヨタ中国進出百年戦略（1921〜2020）」
発表者：曽根英秋氏（愛知大学国際問題研究所客員研究員）

 発表Ⅱ 「在日香港人の現在――国家安全維持法 1 年」

発表者：浅井正智氏（中日新聞・東京新聞元上海支局長）

＜参加費＞

【会場参加（先着 40 名）】会員：無料、一般：1,000円／学生：500円（資料代込み）

【オンライン参加（ZOOM、先着 80 名）】会員、一般とも無料

＜参加方法＞

下記の参加申込書にご記入の上、FAX あるいは E−mailにてご回答願います。締め切りは 10 月 25 日とさ

せていただきます。オンライン参加者には ZOOM の招待メールを開催前にお送りします。

お申込み・お問合せ：東海日中関係学会 事務局
〒458 - 0824 名古屋市緑区鳴海町有松裏 86-15 東アジア・日中関係研究所内
E-mail tokai.n.c.a@gmail.com    FAX 052-624-7878

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2021 年度 第 1 回公開研究会 参加申込書

参加方法を選び、括弧内に○を付けた上で、該当する参加資格の括弧内にも○をお付けください。

・会場参加（  ）、オンライン参加（  ）

・会員参加（  ）、一般参加（  ）、学生参加（  ）

氏  名：

連絡先（会員の方は変更があればご記入ください）:

住所 〒

FAX                                ／E−mail